INDICAÇÃO Nº 097/99

ASSUNTO  :  Reivindicação (faz)

AUTOR       :  Vereador  Cleinio Francisco de Carvalho

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador abaixo assinado, na forma regimental, ouvindo-se o Plenário, vem requerer à Mesa Diretora seja indicada ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal a instalação de poste de iluminação na rua Vicente Di Napoli, próximo ao nº 48, conforme mapa em anexo.

Sala das Sessões, 13 de maio de 1999

CLEINIO FRANCISCO DE CARVALHO

Vereador

JUSTIFICATIVA:

BARR

__________________________________________

            Rua Ouro Preto

___________________________________________

BARRACÃO DA PREFEITURA

MANSÃO DOS PIVA

Casa residencial

Nº 48